【記載例】一般住宅の場合

様式第10(第16条関係)

公共下水道使用届

令和○年○○月○○日

 大口町長    様

届 出 者 住 所 大口町下小口七丁目１５５番地

氏 名 大口 太郎

電 話 0587-95-1626

 公共下水道の使用開始等について次のとおり届け出ます。

届 出 区 分
令和○年○○月○○日から

■ 開 始  □ 休 止  □ 廃 止  □ 再 開

下 水 道 番 号 第 ○○○－○○○ 号

水道使用者番号 第 ○○○－○○○ 号

設 置 場 所  大口町下小口七丁目１５５番地

使 用 水 の 種 類
■ 水道水   □ 水道水・井戸水の併用

□ 井戸水   □ その他(           )

汚 水 の 種 類

■ 家庭用汚水

□ 営業用汚水

□ 工場用汚水

汚 水

排出量

(営業用・工場用のみ記入)

日最大    立方メートル

月平均    立方メートル

使 用 人 員  ○人

※ 下記欄は、記入しないでください。

水道量水器数値         立方メートル

下 水 道 台 帳

図 面 番 号
第       号

特 記 事 項